
 

1 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                                     Αθήνα,       28/02/2024 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ                                Αρ. Πρωτ.Γ4α/Γ.Π. οικ. 12386 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ Ν.Π.                                                                             

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΩΝ Ε.Σ.Υ. 

Ταχ. Δ/νση: Αριστοτέλους 17                                                        Προς:   Όπως ο Πίνακας Διανομής 

Ταχ. Κώδικας: 10433                                                  

Τηλέφωνο: 213216-1207, 1221, 1224, 1227, 1226, 1218 

Email: dpnp_a@moh.gov.gr  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Θέμα: Έγκριση για προκήρυξη θέσεων ειδικευμένων ιατρών του κλάδου Ε.Σ.Υ.  

Έχοντας υπόψη:   

1. Τις διατάξεις: 

α. Του ν. 1397/1983 (ΦΕΚ 143 A’) 

β. του άρθρου 69 παρ. 1 του ν. 2071/1992 ( ΦΕΚ 123 Α’), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 35 

παρ. 1 του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21 Α’)  

γ. των παρ. 6 και 8 του άρθρου 23 του ν. 2519/21.08.1997 (ΦΕΚ 165 Α’)  

δ. της παρ. 11 του άρθρου 21 του ν. 2737/1999 (ΦΕΚ 174 Α’)  

ε. του άρθρου 19 παρ. 1 του ν. 3730/2008 (ΦΕΚ 262 Α’), όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 3 

παρ. 2 του ν. 3868/2010 (ΦΕΚ 129 Α’) και το άρθρο 66 παρ. 32 εδαφ. β΄ του ν. 3984/2011 (ΦΕΚ 

150 Α’) και συμπληρώθηκαν με το άρθρο 29 παρ. 3 του ν. 4025/2011 (ΦΕΚ 228 Α’) 

στ. του άρθρου 2 παρ. 2 του ν. 3868/2010 (ΦΕΚ 129 Α’), όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 

34 του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47 Α’) 

ζ. του άρθρου 25 παρ. 5 του ν. 3868/2010 (ΦΕΚ 129 Α’), όπως συμπληρώθηκαν με το άρθρο 27 

παρ. 3 του ν. 4461/2017 (ΦΕΚ 38 Α’), και του άρθρου 41 του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21 Α’) 

mailto:dpnp_a@moh.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

2 
 

η. του άρθρου 22 παρ. 1 του ν. 4208/2013 (ΦΕΚ 252 Α’), όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 

44 παρ. 4 του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21 Α’) αντίστοιχα και του άρθρου 22 παρ. 4 του ιδίου νόμου 

όπως τροποποιήθηκαν με το άρθρο 43 παρ. 1 του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21 Α’) 

θ. των άρθρων 7 και 8 του ν. 4498/2017 (ΦΕΚ 172 Α’), όπως αντικαταστάθηκαν και ισχύουν με 

το άρθρο 6 του ν. 5063/2023 (ΦΕΚ 184 Α’) 

ι. του ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133 Α’) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης», όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν  

ια. του Π.Δ. 121/2017 (ΦΕΚ 148 Α’) «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας», όπως αυτό ισχύει 

ιβ. Την υπ.αριθμ. 37310/09.07.2023 Απόφαση Πρωθυπουργού και Υπουργού Υγείας « Ανάθεση 

αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Υγείας Μάριο Θεμιστοκλέους» (Β΄4435) 

ιγ. Την υπ’ αριθμ. 40343/25.07.2023 Απόφασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Υγείας 

«Διορισμός Γενικής Γραμματέως Υπηρεσιών Υγείας του Υπουργείου Υγείας» (722/Υ.Ο.Ο.Δ.) 

2. Την υπ αριθμ. Γ4α/Γ.Π.οικ. 62944/23.11.2023 (ΦΕΚ/Β/6701) υπουργική απόφαση με θέμα 

«Καθορισμός διαδικασίας προκήρυξης, υποβολής υποψηφιοτήτων και κριτηρίων 

μοριοδότησης, αξιολόγησης και επιλογής για θέσεις Διευθυντή, Επιμελητή Α΄ και Επιμελητή Β΄ 

κλάδου ιατρών και οδοντιάτρων Ε.Σ.Υ.»  

4. Την υπ’ αριθμ. 26/31-10-2023 Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου «Έγκριση προγραμματισμού 

προσλήψεων έτους 20245.  

5.Τα υπ΄αριθμ. πρωτ. 9853/22.02.2024 & 10061/23.02.2024, 11728/22-02-2024, 11159/27-02-4 

9721/22-02-2024, 17403/22-02-2024, 14873/27-02-2024 & 8145/22-02-2024 αιτήματα της 1ης 

,2ης , 3ης, 4ης, 5ης , 6ης & 7ης  Υ.ΠΕ αντίστοιχα 

Ε Γ Κ Ρ Ι Ν Ο Υ Μ Ε 

Την προκήρυξη για την πλήρωση των παρακάτω επί θητεία θέσεων ειδικευμένων ιατρών του 

κλάδου Ε.Σ.Υ. ως εξής: 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

3 
 

 

1η  ΥΠΕ 

1 Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή  

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (για τη 

Μ.Ε.Θ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 5 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΦΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην επείγουσα 
ιατρική ή εξειδίκευση στη 

ΜΕΘ) ή 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην επείγουσα 
ιατρική, διάσωση, προ-

νοσοκομειακή περίθαλψη 
και διαχείριση - διοίκηση - 
συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία 
στον αξονικό-μαγνητικό 

τομογράφο) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ με εμπειρία 
στην ηλεκτροφυσιολογία 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

Α
/Α

 

ΦΟΡΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

4 
 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 'Η 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (για το 
Αιματολογικό εργαστήριο) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ και 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 

εμπειρία στις αθλητικές 
κακώσεις) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

2 
Γ.Ν. Νέας Ιωνίας 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ
-ΠΑΤΗΣΙΩΝ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 2 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ- 
ΦΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην επείγουσα 
ιατρική ή εξειδίκευση στη 

ΜΕΘ) ή 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ  

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην επείγουσα 
ιατρική, διάσωση, προ-

νοσοκομειακή περίθαλψη 
και διαχείριση - διοίκηση - 
συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 2 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ (για το 
Τμήμα Νεότερων 

απεικονιστικών μεθόδων 
Αξονικός-Μαγνητικός 

Τομογράφος) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ  ή 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (για τη ΜΕΘ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

3 Γ. Ν. Αθηνών "Η ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

5 
 

ΕΛΠΙΣ"  ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ -
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

4 
ΓΟΝΚ "ΟΙ  ΑΓΙΟΙ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία 
στον αξονικό-μαγνητικό 

τομογράφο) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 2 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (για τη 
Μ.Ε.Θ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 2 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ  
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 3 

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ- 
ΦΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην επείγουσα 
ιατρική ή εξειδίκευση στη 

ΜΕΘ) ή 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην επείγουσα 
ιατρική, διάσωση, προ-

νοσοκομειακή περίθαλψη 
και διαχείριση - διοίκηση - 
συντονισμό του έργου της 
εφημερίας)(για το Τ.Ε.Π) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

5 
Ν.Θ.Π. "Η 
ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

6 ΓΝΑ ΕΛΕΝΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 2 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

6 
 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (για την 
Οργανική Μονάδα 
έδρας ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ) 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία 
στην επεμβατική 

καρδιολογία) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

7 
Γ.Ν.Α. 
"Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία 
στους υπερήχους-αξονικό-

μαγνητικό) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ (με 
εμπειρία στην ERCP) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ   
(με αποδεδειγμένη 

εμπειρία και γνώση στην 
επείγουσα ιατρική ή 

εξειδίκευση στη ΜΕΘ) ή 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ  

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην επείγουσα 
ιατρική, διάσωση, προ-

νοσοκομειακή περίθαλψη 
και διαχείριση - διοίκηση - 
συντονισμό του έργου της 
εφημερίας) (για το ΤΕΠ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 2 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

8 
Γ.Α.Ο.Ν.Α " Ο ΑΓΙΟΣ 
ΣΑΒΒΑΣ" 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ (με  
εμπειρία στον αξονικό και 

μαγνητικό τομογράφο)  
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

9 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ & 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 
 

1 

10 
Γ.Ν.Α. 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ (με εμπειρία 
στην εντατική θεραπεία για 

τη Μονάδα Αυξημένης 
Φροντίδας της 

Α΄Προπαιδευτικής κλινικής) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

7 
 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία 
στην περιτοναϊκή κάθαρση 

για τη μονάδα συνεχούς 
φορητής περιτοναΪκής 

κάθαρσης του 
νεφρολογικού τμήματος) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία 
και γνώση στην επείγουσα 
ιατρική ή εξειδίκευση στη 

ΜΕΘ) ή 
Γενική/Οικογενειακή 

Ιατρική (με αποδεδειγμένη 
εμπειρία και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική, 
διάσωση, προ-

νοσοκομειακή περίθαλψη 
και διαχείριση –διοίκηση – 
συντονισμό του έργου της 
εφημερίας) (για το ΤΕΠ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 2 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

11 
Γ.Ν.Π.Α. «Η ΑΓΙΑ 
ΣΟΦΙΑ» 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 3 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (με εμπειρία 
στη Παιδιατρική 

Νευρολογία) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (για τη 
Μονάδα Μεσογειακής 

Αναιμίας) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ  ή 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
(για το Τμήμα Ανοσολογίας-

Ιστοσυμβατότητας) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ  ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

(για την Αιμοδοσία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ (για το 
τμήμα απεικονιστικών 

μεθόδων-αξονικού 
τομογράφου) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

8 
 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ (για το 
Ακτινοδιαγνωστικό-

υπερήχων) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ (για το 
τμήμα απεικονιστικών 

μεθόδων-αξονικού 
τομογράφου) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 2 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 4 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΑΙΔΩΝ (με 
εμπειρία και εκπαίδευση 

στην προηγμένη 
λαπαροσκοπική 

χειρουργική σε βρέφη και 
παιδιά)  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β  2 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΑΙΔΩΝ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ (Με 
αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην επείγουσα 
ιατρική ή εξειδίκευση στη 

Μ.Ε.Θ.) ή 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (Με 
αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην επείγουσα 
ιατρική, διάσωση, 
προνοσοκομειακή 

περίθαλψη και διαχείριση-
διοίκηση-συντονισμό του 
έργου της εφημερίας) (για 

το ΤΕΠ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
(για τη Μονάδα 

Μεταμόσχευσης Μυελού 
των Οστών) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΙΔΙΟΥ ΚΑΙ 
ΕΦΗΒΟΥ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

9 
 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΑΙΔΩΝ (για 
τη ΜΕΘ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ, 
ΕΠΑΝΟΡΘΩΤΙΚΗΣ και 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ (με 
εμπειρία σε Παιδιατρικό 

Νοσοκομείο 

 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 
 

1 

12 

ΓΝΑ "Ο 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" 
(Οργανική Μονάδα 
έδρας ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ) 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 3 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ (για το 
Τμήμα Νεότερων 

απεικονιστικών μεθόδων 
CT-MRI) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ (για το 
Τμήμα Νεότερων 

απεικονιστικών μεθόδων 
CT-MRI) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 2 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ (με 
εμπειρία στη 

θωρακοσκοπική 
χειρουργική ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ (με 
εμπειρία στη 

θωρακοσκοπική 
χειρουργική ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ή ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
(για την Αιμοδοσία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

10 
 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ – 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (για τη ΜΕΘ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

13 
Γ. Ν. ΠΑΙΔΩΝ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 
η΄ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ η΄ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΑΙΔΩΝ (για 
τη ΜΕΘ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

14 

ΓΝΑ ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (για την 
Αποκεντρωμένη 
Οργανική Μονάδα  
ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ) 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

15 
Γ.Ν.Ν.Θ.Α. "Η 
ΣΩΤΗΡΙΑ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ – 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ (για τη ΜΕΘ) 

 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 

 

1 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ  ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

16 

ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ -
ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ 
(Οργανική Μονάδα 
έδρας 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ) 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 2 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (για τη 
Μονάδα Τεχνητού Νεφρού) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

17 
Γ.Ν.Π.Α.              
"Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ (με 
εμπειρία σε Παιδιατρικό 

Νοσοκομείο) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 2 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

11 
 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ (με 
εμπειρία σε Παιδιατρικό 

Νοσοκομείο) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (με εμπειρία 
στη δερματολογία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑΣ  
(με εμπειρία σε 

Παιδιατρικό Νοσοκομείο) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία 
σε Παιδιατρικό Νοσοκομείο 
ή ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ με εμπειρία 

στην καρδιολογία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (με εμπειρία 
στην παιδική κακοποίηση) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ (με εμπειρία 

σε Παιδιατρικό 
Νοσοκομείο) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΑΙΔΩΝ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ (για τη 
Μ.Ε.Θ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α ΄1 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΑΙΔΩΝ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ (για τη 
Μ.Ε.Θ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (με εμπειρία 
στην νευρολογία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (με εμπειρία 
στην αιματολογία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΙΔΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ και 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 

εμπειρία σε Παιδιατρικό 
Νοσοκομείο) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

(με  εμπειρία σε 
Παιδιατρικό Νοσοκομείο) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (για τη 
Μ.Ε.Ν.Ν)  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

12 
 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (με εμπειρία 
στην παιδοενδοκρινολογία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ  ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΑΙΔΩΝ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμεπιρία 

και γνώση στην επείγουσα 
ιατρική ή εξειδίκευση στη 
ΜΕΘ) ή ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

(με αποδεδειγμένη 
εμεπιρία και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική, 
διάσωση, 

προνοσοκομειακή 
περίθαλψη και διαχείριση-
διοίκηση-συντονισμό του 
έργου της εφημερίας) (για 

το ΤΕΠ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

18 
Γ.Ν.Α. 
"ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ-
ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ"ΕΕΣ 

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία 
στο Αιμοδυναμικό 

Εργαστήριο) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία 
στα εγκεφαλικά επεισόδια) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 2 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

(για την Αιμοδοσία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ (με 
πιστοποιημένη 

προϋπηρεσία στη 
χειρουργική 

νευροογκολογία)) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή  
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (για τη 
Μ.Ε.Θ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 2 

19 
Ν.Α.Δ.Α. "ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΣΥΓΓΡΟΣ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

13 
 

20 Γ.Ν.Α. "ΛΑΪΚΟ" 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία 
στην επεμβατική 

ακτινολογία) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία 
στη μεταμόσχευση νεφρού) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ (για τη ΜΕΘ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (για τη 
Μονάδα Μεσογειακής 

Αναιμίας) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

 
ΣΥΝΟΛΟ 171 

 

2η ΥΠΕ 

α/α ΦΟΡΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

1.  
Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
«ΘΡΙΑΣΙΟ» 

 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
(με αποδεδειγμένη 
εμπειρία και γνώση στην 
επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη Μ.Ε.Θ.  (για 
το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

2.  
Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
«ΘΡΙΑΣΙΟ» 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

3.  
Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
«ΘΡΙΑΣΙΟ» 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 2 

4.  
Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
«ΘΡΙΑΣΙΟ» 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

5.  
Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
«ΘΡΙΑΣΙΟ» 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ (με 
εμπειρία στην Στερεοταξία 
και Λειτουργική) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

6.  
Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
«ΘΡΙΑΣΙΟ» 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

7.  
Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
«ΘΡΙΑΣΙΟ» 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

8.  
Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
«ΘΡΙΑΣΙΟ» 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

14 
 

9.  
Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
«ΘΡΙΑΣΙΟ» 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

10.  
Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
«ΘΡΙΑΣΙΟ» 

ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗΣ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

11.  
Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
«ΘΡΙΑΣΙΟ» 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

12.  Γ.Ν.- Κ.Υ. ΙΚΑΡΙΑΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

13.  Γ.Ν.- Κ.Υ. ΙΚΑΡΙΑΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

14.  Γ.Ν.- Κ.Υ. ΙΚΑΡΙΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

15.  
Γ.Ν. ΚΑΡΠΑΘΟΥ 
«ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Ο ΚΑΡΠΑΘΙΟΣ» 

 ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

16.  
Γ.Ν. ΚΑΡΠΑΘΟΥ 
«ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Ο ΚΑΡΠΑΘΙΟΣ» 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

17.  
Γ.Ν. ΚΑΡΠΑΘΟΥ 
«ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Ο ΚΑΡΠΑΘΙΟΣ» 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

18.  
Γ.Ν. ΚΑΡΠΑΘΟΥ 
«ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Ο ΚΑΡΠΑΘΙΟΣ» 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ και 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

19.  
Γ.Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

 ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ (με 
εμπειρία στον αξονικό και 
μαγνητικό τομογράφο)  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

20.  
Γ.Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
(για την Αιμοδοσία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

21.  
Γ.Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία 
στην επεμβατική 
καρδιολογία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

22.  
Γ.Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

23.  
Γ.Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (για τη 
Μονάδα Τεχνητού Νεφρού) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

24.  
Γ.Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

25.  
Γ.Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

26.  

Γ.Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΜΩΝ»-
ΓΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ «ΑΓΙΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ» 
(αποκεντρωμένη 
οργανική μονάδα 
Δυτική Αττική 
Αγία Βαρβάρα) 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΙΔΙΟΥ και 
ΕΦΗΒΟΥ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 2 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

15 
 

27.  
Γ.Ν. ΡΟΔΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

28.  
Γ.Ν. ΡΟΔΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

29.  
Γ.Ν. ΡΟΔΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

30.  
Γ.Ν. ΡΟΔΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓIAΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

31.  
Γ.Ν. ΣΑΜΟΥ 
"ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΜΩΝ" 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

32.  
Γ.Ν.Α.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ 
«ΜΕΤΑΞΑ» 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ   ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

33.  
Γ.Ν.Α.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ 
«ΜΕΤΑΞΑ» 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

34.  
Γ.Ν.Α.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ 
«ΜΕΤΑΞΑ» 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

35.  
Γ.Ν.Α.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ 
«ΜΕΤΑΞΑ» 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 2 

36.  
Γ.Ν.Α.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ 
«ΜΕΤΑΞΑ» 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (για την 
Αιμοδοσία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

37.  
Γ.Ν.Α.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ 
«ΜΕΤΑΞΑ» 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

38.  
Γ.Ν.Α.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ 
«ΜΕΤΑΞΑ» 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

 ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ A΄ 1 

39.  
Γ.Ν.Α.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ 
«ΜΕΤΑΞΑ» 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

 ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2 

40.  
Γ.Ν.Α.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ 
«ΜΕΤΑΞΑ» 

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

41.  
Γ.Ν.Α.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ 
«ΜΕΤΑΞΑ» 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

42.  
Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ "ΤΟ 
ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 2 

43.  
Γ.Ν.-Κ.Υ. ΚΩ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 2 

44.  
Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΛΗΜΝΟΥ  

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

45.  
Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΛΗΜΝΟΥ  

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

46.  
Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΛΗΜΝΟΥ  

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

16 
 

47.  
Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΛΗΜΝΟΥ  

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

48.  
Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΛΗΜΝΟΥ  

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

49.  Γ.Ν.-Κ.Υ. ΝΑΞΟΥ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

50.  Γ.Ν.-Κ.Υ. ΝΑΞΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

51.  

Γ.Ν.ΝΙΚΑΙΑΣ 
«ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΜΩΝ»-
ΓΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ «ΑΓΙΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ» 
(οργανική 
μονάδα της έδρας 
Νίκαια «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΜΩΝ» 

 ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

52.  

Γ.Ν.ΝΙΚΑΙΑΣ 
«ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΜΩΝ»-
ΓΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ «ΑΓΙΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ» 
(οργανική 
μονάδα της έδρας 
Νίκαια «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΜΩΝ» 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία 
στον αξονικό- μαγνητικό 
τομογράφο) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

53.  

Γ.Ν.ΝΙΚΑΙΑΣ 
«ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΜΩΝ»-
ΓΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ «ΑΓΙΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ» 
(οργανική 
μονάδα της έδρας 
Νίκαια «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΜΩΝ» 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ με εμπειρία 
στους υπερήχους) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

54.  

Γ.Ν.ΝΙΚΑΙΑΣ 
«ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΜΩΝ»-
ΓΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ «ΑΓΙΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ» 
(οργανική 
μονάδα της έδρας 
Νίκαια «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΜΩΝ» 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

17 
 

55.  

Γ.Ν.ΝΙΚΑΙΑΣ 
«ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΜΩΝ»-
ΓΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ «ΑΓΙΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ» 
(οργανική 
μονάδα της έδρας 
Νίκαια «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΜΩΝ» 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 2 

56.  

Γ.Ν.ΝΙΚΑΙΑΣ 
«ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΜΩΝ»-
ΓΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ «ΑΓΙΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ» 
(οργανική 
μονάδα της έδρας 
Νίκαια «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΜΩΝ» 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

57.  

Γ.Ν.ΝΙΚΑΙΑΣ 
«ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΜΩΝ»-
ΓΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ «ΑΓΙΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ» 
(οργανική 
μονάδα της έδρας 
Νίκαια «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΜΩΝ» 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

58.  

Γ.Ν.ΝΙΚΑΙΑΣ 
«ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΜΩΝ»-
ΓΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ «ΑΓΙΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ» 
(οργανική 
μονάδα της έδρας 
Νίκαια «ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΜΩΝ» 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

59.  
Γ.Ν.ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΤΖΑΝΕΙΟ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 2 

60.  
Γ.Ν.ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΤΖΑΝΕΙΟ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

61.  
Γ.Ν.ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΤΖΑΝΕΙΟ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ (με 
εμπειρία σε περιστατικά 
παιδοαναισθησίας) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

62.  
Γ.Ν.ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΤΖΑΝΕΙΟ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

18 
 

63.  
Γ.Ν.ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΤΖΑΝΕΙΟ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ- 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

64.  
Γ.Ν.ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΤΖΑΝΕΙΟ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

65.  
Γ.Ν.ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΤΖΑΝΕΙΟ 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

66.  
Γ.Ν.ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΤΖΑΝΕΙΟ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

67.  
Γ.Ν.ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΤΖΑΝΕΙΟ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

68.  
Γ.Ν.ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΤΖΑΝΕΙΟ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

69.  
Γ.Ν-Κ.Υ. 
ΚΥΘΗΡΩΝ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

70.  
Γ.Ν-Κ.Υ. 
ΚΥΘΗΡΩΝ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

71.  
Γ.Ν-Κ.Υ. 
ΚΥΘΗΡΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

72.  
Γ.Ν-Κ.Υ. 
ΚΥΘΗΡΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

73.  
Γ.Ν-Κ.Υ. 
ΚΥΘΗΡΩΝ 

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

74.  
ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ & 
ΠΡΩΪΟ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

75.  
ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ & 
ΠΡΩΪΟ" 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

76.  
ΓΝ ΣΥΡΟΥ 
"ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ & 
ΠΡΩΪΟ" 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

77.  Π.Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΟΝ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 
(Β΄ΠΡΟΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

78.  Π.Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΟΝ 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (για τη 
μονάδα Μεταμόσχευσης 
Αιμοποιητικών Κυττάρων) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

79.  Π.Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΟΝ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
(ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ για τη μονάδα 
Αιμοδοσίας) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

80.  Π.Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΟΝ 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 
(Β΄ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

19 
 

81.  Π.Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΟΝ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία 
και γνώση στην επείγουσα 
ιατρική, διάσωση, 
προνοσοκομειακή 
περίθαλψη και διαχείριση-
διοίκηση-συντονισμό του 
έργου της εφημερίας), (για 
την Πανεπιστημιακή 
Κλινική Επειγόντων 
Περιστατικών) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

82.  Π.Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΟΝ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
(Β΄ΠΡΟΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

83.  Π.Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΟΝ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
(Δ΄ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

84.  Π.Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΟΝ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
(με εξειδίκευση στη 
Λοιμωξιολογία 
Δ΄ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

85.  Π.Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΟΝ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
(ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΚΛΙΝΙΚΗΣ 
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑΣ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

86.  Π.Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΟΝ 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία 
και γνώση στην επείγουσα 
ιατρική ή εξειδίκευση στη 
Μ.Ε.Θ., (για την 
Πανεπιστημιακή Κλινική 
Επειγόντων Περιστατικών) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

87.  Π.Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΟΝ 
ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ 
(Γ΄ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

88.  Π.Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΟΝ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΜΙKΗΣ 
Β΄ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

89.  Π.Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΟΝ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 
(Β΄ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΚΗ 
ΚΛΙΝΙΚΗ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

90.  Π.Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΟΝ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(Β΄ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

91.  Ψ.Ν.Α. ΔΑΦΝΙ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

92.  Ψ.Ν.Α. ΔΑΦΝΙ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

93.  Ψ.Ν.Α. ΔΑΦΝΙ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 6 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

20 
 

94.  
Ψ.Ν.Α. 
ΔΡΟΜΟΚΑΪΤΕΙΟ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

95.  
Ψ.Ν.Α. 
ΔΡΟΜΟΚΑΪΤΕΙΟ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 4 

 

  
ΣΥΝΟΛΟ 

  
111 

 

                                                           

3Η ΥΠΕ 

Α
/Α

 

ΦΟΡΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ 

1.  
Γ.Ν.Θ. 

"Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

2.  
Γ.Ν.Θ. 

"Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 3 

3.  
Γ.Ν.Θ. 

"Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

4.  
Γ.Ν.Θ. 

"Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ – 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ  (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική ή 

εξειδίκευση στη (ΜΕΘ) ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ με 

αποδεδειγμένη εμπειρία 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

21 
 

και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική 

διάσωση, 

προνοσοκομειακή 

περίθαλψη και 

διαχείριση –διοίκηση – 

συντονισμό του έργου της 

εφημερίας (για το Τ.Ε.Π). 

5.  
Γ.Ν.Θ. 

"Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (Μ.Ε.Θ.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

6.  
Γ.Ν.Θ. 

"Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (Μ.Ε.Θ.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

7.  
Γ.Ν.Θ. 

"Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (Μ.Ε.Θ.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

8.  
Γ.Ν.Θ. 

"Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ- 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

9.  
Γ.Ν.Θ. 

"Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 
ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

22 
 

10.  

Γ.Ν.Θ. 

"Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

Ψ.Ν.Θ. 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 3 

11.  
Γ.Ν.Θ. "Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ" 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

12.  
Γ.Ν.Θ. "Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ" 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

13.  
Γ.Ν.Θ. "Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ" 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

14.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

15.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ – 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική ή 

εξειδίκευση στη (ΜΕΘ) ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ με 

αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική 

διάσωση, 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

23 
 

προνοσοκομειακή 

περίθαλψη και 

διαχείριση –διοίκηση – 

συντονισμό του έργου της 

εφημερίας (για το Τ.Ε.Π). 

16.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ – 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική ή 

εξειδίκευση στη (ΜΕΘ) ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ με 

αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική 

διάσωση, 

προνοσοκομειακή 

περίθαλψη και 

διαχείριση –διοίκηση – 

συντονισμό του έργου της 

εφημερίας (για το Τ.Ε.Π). 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

17.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

18.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

24 
 

19.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική Μονάδα 

ΝΑΟΥΣΑ) 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

20.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική Μονάδα 

ΝΑΟΥΣΑ) 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

21.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική Μονάδα 

ΝΑΟΥΣΑ) 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

22.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική Μονάδα 

ΝΑΟΥΣΑ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

23.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική Μονάδα 

ΝΑΟΥΣΑ) 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

24.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Οργανική 

Μονάδα της έδρας 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ με 

αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

25 
 

ΒΕΡΟΙΑ) επείγουσα ιατρική 

διάσωση, 

προνοσοκομειακή 

περίθαλψη και 

διαχείριση –διοίκηση – 

συντονισμό του έργου της 

εφημερίας (για το Τ.Ε.Π.) 

25.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Οργανική 

Μονάδα της έδρας 

ΒΕΡΟΙΑ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

26.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Οργανική 

Μονάδα της έδρας 

ΒΕΡΟΙΑ) 

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ- 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

27.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Οργανική 

Μονάδα της έδρας 

ΒΕΡΟΙΑ) 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

28.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Οργανική 

Μονάδα της έδρας 

ΒΕΡΟΙΑ) 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

29.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΗΜΑΘΙΑΣ(Οργανική 

Μονάδα της έδρας 

ΒΕΡΟΙΑ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

30.  
ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

26 
 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. 

ΓΕΝΗΜΑΤΑΣ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (Μ.Ε.Θ.) 

31.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. 

ΓΕΝΗΜΑΤΑΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΑΙΔΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

32.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. 

ΓΕΝΗΜΑΤΑΣ" 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

33.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. 

ΓΕΝΗΜΑΤΑΣ" 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

34.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. 

ΓΕΝΗΜΑΤΑΣ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

35.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ. 

ΓΕΝΗΜΑΤΑΣ" 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική ή 

εξειδίκευση στη (ΜΕΘ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

36.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

37.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

27 
 

38.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

39.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

40.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

41.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

42.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

43.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

44.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

45.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

46.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

47.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

28 
 

"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (Μ.Ε.Θ.) 

48.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

49.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

50.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

51.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

52.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΠΕΛΛΑΣ 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική Μονάδα 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (Μ.Ε.Θ.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

53.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΠΕΛΛΑΣ 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική Μονάδα 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ) 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

29 
 

54.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΠΕΛΛΑΣ 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική Μονάδα 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ) 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

55.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΠΕΛΛΑΣ (Οργανική 

Μονάδα της έδρας 

ΕΔΕΣΣΑ) 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

56.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΠΕΛΛΑΣ (Οργανική 

Μονάδα της έδρας 

ΕΔΕΣΣΑ) 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

57.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΠΕΛΛΑΣ (Οργανική 

Μονάδα της έδρας 

ΕΔΕΣΣΑ) 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ – 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ και 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική ή 

εξειδίκευση στη (ΜΕΘ) ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ με 

αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική 

διάσωση, 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

30 
 

προνοσοκομειακή 

περίθαλψη και 

διαχείριση –διοίκηση – 

συντονισμό του έργου της 

εφημερίας (για το Τ.Ε.Π). 

58.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΠΕΛΛΑΣ (Οργανική 

Μονάδα της έδρας 

ΕΔΕΣΣΑ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

59.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΠΕΛΛΑΣ (Οργανική 

Μονάδα της έδρας 

ΕΔΕΣΣΑ) 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

60.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

"ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

61.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

"ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

62.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

"ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (Μ.Ε.Θ.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

63.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

"ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

31 
 

64.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

"ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

65.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

"ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

66.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

67.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

68.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

69.  

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

ΣΥΝΟΛΟ 73 

 

4η ΥΠΕ 

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ ΑΡΙΘΜΟ

Σ 

ΘΕΣΕΩΝ 

1.  Α.Ν.Θ. "ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ" ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

2.  Α.Ν.Θ. "ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ" ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

3.  Α.Ν.Θ. "ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ" ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 2 

4.  Α.Ν.Θ. "ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ" ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 2 

5.  Α.Ν.Θ. "ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ" ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

6.  Α.Ν.Θ. "ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ" ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

32 
 

7.  Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

8.  Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

9.  Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ– 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

10.  Γ.Ν.Θ. ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

11.  Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (Τμήμα 

Ανοσολογίας-

Ιστοσυμβατότητας) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

12.  Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α’ 1 

13.  Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 2 

14.  Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ  ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ  ή 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα 

ιατρική ή εξειδίκευση στη 

ΜΕΘ) ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με αποδεδειγμένη 

εμπειρία και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική διάσωση, 

προνοσοκομειακή περίθαλψη 

και η διαχείριση -διοίκηση-

συντονισμός του έργου της 

εφημερίας) (Για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

33 
 

15.  Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΠΕΝΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (για τη Μ.Ε.Θ)  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

16.  Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΑΙΔΩΝ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ (Για τη 

Μ.Ε.Θ. ΠΑΙΔΩΝ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

17.  Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 2 

18.  Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

19.  Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

20.  
Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

21.  Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

22.  
Γ.Ν.Θ. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΙΔΙΟΥ ΚΑΙ 

ΕΦΗΒΟΥ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

23.  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

24.  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

25.  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

26.  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

27.  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

34 
 

28.  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΠΕΝΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (για τη Μ.Ε.Θ)  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

29.  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΠΕΝΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (για τη Μ.Ε.Θ)  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

30.  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

31.  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

32.  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

33.  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

34.  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΠΕΝΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (για τη Μ.Ε.Θ)  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

35.  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

36.  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

37.  ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

35 
 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

38.  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

39.  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

40.  

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΙΛΚΙΣ (Αποκεντρωμένη 

Μονάδα ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

41.  

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΙΛΚΙΣ (Αποκεντρωμένη 

Μονάδα ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑ) 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

42.  

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΙΛΚΙΣ (Οργανική Μονάδα 

της Έδρας ΚΙΛΚΙΣ) 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ  ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα 

ιατρική ή εξειδίκευση στη 

ΜΕΘ) ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με αποδεδειγμένη 

εμπειρία και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική διάσωση, 

προνοσοκομειακή περίθαλψη 

και η διαχείριση -διοίκηση-

συντονισμός του έργου της 

εφημερίας) (Για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

43.  ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΙΛΚΙΣ (Οργανική Μονάδα 

της Έδρας ΚΙΛΚΙΣ) 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

36 
 

44.  ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΙΛΚΙΣ (Οργανική Μονάδα 

της Έδρας ΚΙΛΚΙΣ) 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

45.  ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΙΛΚΙΣ (Οργανική Μονάδα 

της Έδρας ΚΙΛΚΙΣ) 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

46.  ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΙΛΚΙΣ (Οργανική Μονάδα 

της Έδρας ΚΙΛΚΙΣ) 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

47.  

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ" 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

(Για την Αιμοδοσία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

48.  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ" 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (Για το 

Βιοχημικό) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

49.  ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ" 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

50.  ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ" 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

51.  

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ" 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 

1 

52.  

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ" 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 

1 

53.  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 

1 

54.  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 

1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

37 
 

55.  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 

1 

56.  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 

1 

57.  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 

1 

58.  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ με 

αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα 

ιατρική ή εξειδίκευση στη 

ΜΕΘ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 

1 

59.  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ με 

αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα 

ιατρική ή εξειδίκευση στη 

ΜΕΘ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 

1 

60.  ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 

1 

61.  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ με αποδεδειγμένη 

εμπειρία και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική διάσωση, 

προνοσοκομειακή περίθαλψη 

και διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου της 

εφημερίας (για το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 

1 

62.  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ή 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ - 

ΦΥΜΑΤΙΚΟΛΟΓΙΑ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ή ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 

(ΜΕΘ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 

1 

63.  ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

38 
 

ΣΕΡΡΩΝ 

64.  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

65.  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

66.  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

67.  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

68.  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣΙΑΤΡ

ΙΚΗ με αποδεδειγμένη 

εμπειρία και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική διάσωση, 

προ-νοσοκομειακή 

περίθαλψη και διαχείριση-

διοίκηση-συντονισμό του 

έργου της εφημερίας (για το 

ΤΕΠ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

69.  ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

70.  Π.Γ.Ν. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

71.  Π.Γ.Ν. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 2 

72.  Π.Γ.Ν. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 2 

73.  Π.Γ.Ν. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

74.  Π.Γ.Ν. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

75.  Π.Γ.Ν. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

76.  Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

39 
 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

(Για το Κέντρο Αίματος) 

77.  Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ (Με ειδική 

εμπειρία στην Αξονική και 

Μαγνητική Τομογραφία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

78.  Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

79.  Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

80.  Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

81.  Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (Με ειδική 

εμπειρία στην περιτοναϊκή 

κάθαρση) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

82.  Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (Με εμπειρία 

στον Σακχαρώδη Διαβήτη) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

83.  Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

84.  Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

ΣΥΝΟΛΟ 90 

5η ΥΠΕ 

Α
/Α

 

ΦΟΡΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ 

1.  Γ.Ν. ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

2.  Γ.Ν. ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

3.  Γ.Ν. ΑΜΦΙΣΣΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

4.  Γ.Ν. ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

5.  
Γ.Ν. ΒΟΛΟΥ 

"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ, Ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ  Ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

40 
 

και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική ή 

εξειδίκευση στη ΜΕΘ) Ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική, 

διάσωση, 

προνοσοκομειακή 

περίθαλψη και 

διαχείριση –διοίκηση – 

συντονισμό του έργου 

της εφημερίας) (για το 

Τ.Ε.Π.) 

6.  Γ.Ν. ΒΟΛΟΥ 

"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ" 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 

1 

7.  Γ.Ν. ΒΟΛΟΥ 

"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ" 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 

1 

8.  
Γ.Ν. ΒΟΛΟΥ 

"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ" 
ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 

1 

9.  
Γ.Ν. ΒΟΛΟΥ 

"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 

2 

10.  
Γ.Ν. ΒΟΛΟΥ 

"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ" 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 

1 

11.  
Γ.Ν. ΒΟΛΟΥ 

"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ" 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 

1 

12.  Γ.Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

Ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (για την 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

41 
 

ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ) 

13.  Γ.Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

14.  Γ.Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

15.  Γ.Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ Ή 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική Ή 

εξειδίκευση στη ΜΕΘ) Ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική, 

διάσωση, προ 

νοσοκομειακή 

περίθαλψη και  

διαχείριση –διοίκηση – 

συντονισμό του έργου 

της εφημερίας) (για το 

Τ.Ε.Π.)  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

16.  Γ.Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

17.  Γ.Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

42 
 

18.  Γ.Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

19.  Γ.Ν. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

20.  Γ.Ν. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

21.  Γ.Ν. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

22.  Γ.Ν. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

23.  Γ.Ν. ΛΑΜΙΑΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

24.  Γ.Ν. ΛΑΜΙΑΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

25.  Γ.Ν. ΛΑΜΙΑΣ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ Ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΟΡΘΟΠΑΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ  

(με αποδεδειγμένη 

εμπειρία και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική Ή 

εξειδίκευση στη ΜΕΘ) Ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική, 

διάσωση, 

προνοσοκομειακή 

περίθαλψη και 

διαχείριση –διοίκηση – 

συντονισμό του έργου 

της εφημερίας) (για το 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

43 
 

Τ.Ε.Π.) 

26.  Γ.Ν. ΛΑΜΙΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

27.  Γ.Ν. ΛΑΜΙΑΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

28.  Γ.Ν. ΛΑΜΙΑΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

29.  Γ.Ν. ΛΑΜΙΑΣ 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ- 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

30.  

Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 

"ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ & 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ" 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

Ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (για την 

ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

31.  

Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 

"ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ & 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ" 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

32.  

Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 

"ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ & 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ" 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

33.  

Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 

"ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ & 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

34.  

Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 

"ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ & 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ Ή 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

44 
 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (Μ.Ε.Θ.) 

35.  

Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 

"ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ & 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ" 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

36.  

Γ.Ν. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-Γ.Ν. 

ΘΗΒΩΝ 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική Μονάδα 

ΘΗΒΑ) 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

37.  

Γ.Ν. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-Γ.Ν. 

ΘΗΒΩΝ 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική Μονάδα 

ΘΗΒΑ) 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

38.  

Γ.Ν. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-Γ.Ν. 

ΘΗΒΩΝ 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική Μονάδα 

ΘΗΒΑ) 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ Ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΟΡΘΟΠΑΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική Ή 

εξειδίκευση στη ΜΕΘ Ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική, 

διάσωση, 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

45 
 

προνοσοκομειακή 

περίθαλψη και  

διαχείριση –διοίκηση – 

συντονισμό του έργου 

της εφημερίας) (για το 

Τ.Ε.Π.) 

39.  

Γ.Ν. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-Γ.Ν. 

ΘΗΒΩΝ 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική Μονάδα 

ΘΗΒΑ) 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

40.  

Γ.Ν. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-Γ.Ν. 

ΘΗΒΩΝ (Οργανική 

Μονάδα της Έδρας 

ΛΙΒΑΔΕΙΑ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

41.  

Γ.Ν. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-Γ.Ν. 

ΘΗΒΩΝ (Οργανική 

Μονάδα της Έδρας 

ΛΙΒΑΔΕΙΑ) 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

42.  

Γ.Ν. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-Γ.Ν. 

ΘΗΒΩΝ (Οργανική 

Μονάδα της Έδρας 

ΛΙΒΑΔΕΙΑ) 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

43.  

Γ.Ν. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-Γ.Ν. 

ΘΗΒΩΝ (Οργανική 

Μονάδα της Έδρας 

ΛΙΒΑΔΕΙΑ) 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

44.  Γ.Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

45.  Γ.Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

46.  Γ.Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

47.  Γ.Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (Με 

εμπειρία στην 

Επεμβατική 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

46 
 

Καρδιολογία) 

48.  Γ.Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

49.  Γ.Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

50.  Γ.Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

51.  

Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ – Γ.Ν. 

Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 

Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική Μονάδα 

ΚΑΡΥΣΤΟΣ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

52.  

Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ – Γ.Ν. 

Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 

Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική Μονάδα 

ΚΑΡΥΣΤΟΣ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ (Μ.Α.Φ.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

53.  

Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ – Γ.Ν. 

Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 

Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική Μονάδα 

ΚΑΡΥΣΤΟΣ) 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

54.  

Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ – Γ.Ν. 

Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 

Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική Μονάδα 

ΚΑΡΥΣΤΟΣ) 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

55.  

Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ – Γ.Ν. 

Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 

Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

47 
 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική Μονάδα 

Κύμη) 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

56.  

Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ – Γ.Ν. 

Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 

Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική Μονάδα 

Κύμη) 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

57.  

Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ – Γ.Ν. 

Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 

Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική Μονάδα 

Κύμη) 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

58.  

Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ – Γ.Ν. 

Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 

Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική Μονάδα 

Κύμη) 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

59.  

Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ – Γ.Ν. 

Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 

Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑ) 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

Ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (για την 

Αιμοδοσία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

60.  

Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ – Γ.Ν. 

Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 

Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ 

(Οργανική Μονάδα 

Της Έδρας ΧΑΛΚΙΔΑ) 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

48 
 

61.  

Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ – Γ.Ν. 

Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 

Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ 

(Οργανική Μονάδα 

Της Έδρας ΧΑΛΚΙΔΑ) 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

62.  

Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ – Γ.Ν. 

Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 

Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ 

(Οργανική Μονάδα 

Της Έδρας ΧΑΛΚΙΔΑ) 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ Ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΟΡΘΟΠΑΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική Ή 

εξειδίκευση στη ΜΕΘ Ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική, 

διάσωση, 

προνοσοκομειακή 

περίθαλψη και  

διαχείριση –διοίκηση – 

συντονισμό του έργου 

της εφημερίας) (για το 

Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

63.  

Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ – Γ.Ν. 

Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 

Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ 

(Οργανική Μονάδα 

Της Έδρας ΧΑΛΚΙΔΑ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

49 
 

64.  

Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ – Γ.Ν. 

Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 

Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ 

(Οργανική Μονάδα 

Της Έδρας ΧΑΛΚΙΔΑ) 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

65.  Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

66.  Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

67.  Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ Ή 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (Μ.Ε.Θ.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

68.  Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

69.  Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

70.  Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

71.  Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

72.  Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

ΣΥΝΟΛΟ 73 

 

 

 

 

 

6η ΥΠΕ 

Α
/Α

 ΦΟΡΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ 

ΘΕΣΕΩΝ  

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

50 
 

1 Γ.Ν.-Κ.Υ. 

ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία 

στον Μαγνήτη) 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

2 Γ.Ν.-Κ.Υ. 

ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ (για τη ΜΑΦ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

3 Γ.Ν.-Κ.Υ. 

ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

4 Γ.Ν.-Κ.Υ. 

ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

5 Γ.Ν. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ

ΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ  

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 2 

6 Γ.Ν. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ

ΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ  

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

7 Γ.Ν. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ

ΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ  

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ  (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα 

ιατρική ή εξειδίκευση στη 

ΜΕΘ) (για το ΤΕΠ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

8 Γ.Ν. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ

ΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ  

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟ) 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

9 Γ.Ν. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ

ΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ  

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ (για το Κέντρο 

Ψυχικής Υγείας) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

51 
 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟ) 

10 Γ.Ν. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΧΑΪΑΣ 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΑΙΓΙΟ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

11 Γ.Ν. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΧΑΪΑΣ 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΑΙΓΙΟ) 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

12 Γ.Ν. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΧΑΪΑΣ 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΑΙΓΙΟ) 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

13 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ

ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

14 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ

ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑ) 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

15 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ

ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑ) 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

16 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

52 
 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΑΡΓΟΣ) 

17 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΑΡΓΟΣ) 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

18 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΑΡΓΟΣ) 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

19 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΑΡΓΟΣ) 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

20 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

21 Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

22 Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

23 Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

24 Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (για τη 

Μονάδα Τεχνητού Νεφρού) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

25 Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ. ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

26 Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ. ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

27 Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ. ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

28 Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ. ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

53 
 

29 Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ. ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

30 Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

"Γ. ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 

ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

31 Γ.Ν. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΧΑΪΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ

ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ) 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

32 Γ.Ν. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΧΑΪΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ

ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ) 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

33 Γ.Ν. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΧΑΪΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ

ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ) 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

34 Γ.Ν. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΧΑΪΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ

ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ) 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

35 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔ ΑΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

54 
 

36 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔ ΑΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

37 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔ ΑΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (με εμπειρία 

για Αιμοδυναμικό) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

38 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔ ΑΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 2 

39 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔ ΑΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

40 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔ ΑΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα 

ιατρική ή εξειδίκευση στη 

ΜΕΘ) ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

55 
 

αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα 

ιατρική, διάσωση, 

προνοσοκομειακή 

περίθαλψη και διαχείριση-

διοίκηση-συντονισμό του 

έργου της εφημερίας) 

41 Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

42 Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

43 Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

44 Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

45 Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

46 Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

47 Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (για την Ειδική 

Μονάδα Μεσογειακής 

Αναιμίας και 

Δρεπανοκυτταρικής Νόσου) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

48 Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

49 Γ.Ν. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

50 Γ.Ν. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

51 Γ.Ν. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

56 
 

52 Γ.Ν. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

53 Γ.Ν. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

54 Γ.Ν. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

55 Γ.Ν. 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

56 Γ.Ν. ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα 

ιατρική ή εξειδίκευση στη 

ΜΕΘ) ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα 

ιατρική, διάσωση, 

προνοσοκομειακή 

περίθαλψη και διαχείριση-

διοίκηση-συντονισμό του 

έργου της εφημερίας), για 

το ΤΕΠ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

57 Γ.Ν. ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 2 

58 Γ.Ν. ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΙΔΙΟΥ ΚΑΙ 

ΕΦΗΒΟΥ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

57 
 

59 Γ.Ν. ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

60 Γ.Ν. ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

61 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ

ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ) 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

62 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ

ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ) 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (για τη 

Μονάδα Τεχνητού Νεφρού) 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

63 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΧΕΙΡΟΥΓΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

64 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

65 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

66 Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

67 Γ.Ν. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

"ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΑΤΕΙ

Ο" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

68 Γ.Ν. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ

ΝΙΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ

ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ) 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

58 
 

69 Γ.Ν. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ

ΝΙΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ

ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ) 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

70 Γ.Ν. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ

ΝΙΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ

ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ) 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

71 Γ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ

ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ  

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΟΛΑΩΝ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

72 Γ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ

ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ  

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΟΛΑΩΝ) 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

73 Γ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ

ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ  

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΟΛΑΩΝ) 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

74 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

(ΑΠΟΚΝΕΤΡΩΜΕ

ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΝΑΥΠΛΙΟ) 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

59 
 

75 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

(ΑΠΟΚΝΕΤΡΩΜΕ

ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΝΑΥΠΛΙΟ) 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

76 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

(ΑΠΟΚΝΕΤΡΩΜΕ

ΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΝΑΥΠΛΙΟ) 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

77 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο 

ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

78 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο 

ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

79 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο 

ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

80 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο 

ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 

ΕΠΑΝΟΡΘΩΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

81 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ   ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

82 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

83 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

84 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

85 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

86 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΠΥΡΓΟΣ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

60 
 

87 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΠΥΡΓΟΣ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

88 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΠΥΡΓΟΣ) 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

89 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΠΥΡΓΟΣ) 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

90 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΠΥΡΓΟΣ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (για τη ΜΕΘ) 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

91 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΠΥΡΓΟΣ) 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

92 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΠΥΡΓΟΣ) 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

93 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΠΥΡΓΟΣ) 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

61 
 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα 

ιατρική ή εξειδίκευση στη 

ΜΕΘ) ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα 

ιατρική, διάσωση, 

προνοσοκομειακή 

περίθαλψη και διαχείριση-

διοίκηση-συντονισμό του 

έργου της εφημερίας) (για 

το ΤΕΠ) 

94 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΠΥΡΓΟΣ) 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

95 Γ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΣΠΑΡΤΗ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

96 Γ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΣΠΑΡΤΗ) 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

97 Γ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΣΠΑΡΤΗ) 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

98 Γ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

62 
 

ΕΔΡΑΣ ΣΠΑΡΤΗ) 

99 Γ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΣΠΑΡΤΗ) 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

100 Γ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΣΠΑΡΤΗ) 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα 

ιατρική ή εξειδίκευση στη 

ΜΕΘ) ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα 

ιατρική, διάσωση, 

προνοσοκομειακή 

περίθαλψη και διαχείριση-

διοίκηση-συντονισμό του 

έργου της εφημερίας) (για 

το ΤΕΠ) 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

63 
 

101 Γ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΕΔΡΑΣ ΣΠΑΡΤΗ) 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα 

ιατρική ή εξειδίκευση στη 

ΜΕΘ) ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία και 

γνώση στην επείγουσα 

ιατρική, διάσωση, 

προνοσοκομειακή 

περίθαλψη και διαχείριση-

διοίκηση-συντονισμό του 

έργου της εφημερίας) (για 

το ΤΕΠ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

102 ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ" 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

103 ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ" 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

64 
 

104 ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (για τη ΜΕΘ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

105 ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ" 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

106 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ 

ΠΑΤΡΩΝ 

"ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙ

Ο" 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

107 ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

108 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1 

109 Π.Γ.Ν. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

110 Π.Γ.Ν. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

111 Π.Γ.Ν. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

112 Π.Γ.Ν. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ

ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

113 Π.Γ.Ν. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

114 Π.Γ.Ν. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

115 Π.Γ.Ν. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ (με 

εμπειρία στην 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

65 
 

εντεροσκόπηση) 

116 Π.Γ.Ν. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

117 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 

"ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 

ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣΚΑΙ 

ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

118 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 

"ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΓΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

119 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 

"ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

120 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 

"ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

121 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 

"ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

122 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 

"ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

123 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 

"ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (για τη ΜΕΘ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 2 

124 Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 

"ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β 1 

ΣΥΝΟΛΟ 128 

 

 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

66 
 

7η ΥΠΕ 

Α/Α ΦΟΡΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ 

1.  

Γ.Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

"ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ-

ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

2.  

Γ.Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

"ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ-

ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

3.  

Γ.Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

"ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ-

ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

4.  

Γ.Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

"ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ-

ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

5.  

Γ.Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

"ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ-

ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 2 

6.  

Γ.Ν. Λασιθίου 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική Μονάδα  

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ)   

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

7.  

Γ.Ν. Λασιθίου 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική Μονάδα  

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ)   

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

8.  

Γ.Ν. Λασιθίου 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική Μονάδα 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ)   

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

9.  

Γ.Ν. Λασιθίου 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική Μονάδα  

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ)   

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

67 
 

10.  

Γ.Ν. Λασιθίου 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική Μονάδα  

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ)  

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

11.  

Γ.Ν. Λασιθίου 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική Μονάδα  

ΣΗΤΕΙΑ)  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

12.  

Γ.Ν. Λασιθίου 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική Μονάδα  

ΣΗΤΕΙΑ)  

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 2 

13.  

Γ.Ν. Λασιθίου 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική Μονάδα  

ΣΗΤΕΙΑ)  

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

14.  

Γ.Ν. Λασιθίου 

(Αποκεντρωμένη 

Οργανική Μονάδα  

ΣΗΤΕΙΑ)  

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

15.  

Γ.Ν. Λασιθίου 

(Οργανική Μονάδα 

έδρας ΑΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ)  

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

16.  

Γ.Ν. Λασιθίου 

(Οργανική Μονάδα 

έδρας ΑΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ)  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

17.  

Γ.Ν. Λασιθίου 

(Οργανική Μονάδα 

έδρας ΑΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ) 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική, 

διάσωση, 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

68 
 

προνοσοκομειακή 

περίθαλψη και 

διαχείριση-διοίκηση 

συντονισμό του έργου 

της εφημερίας) (για το 

ΤΕΠ) 

18.  Γ.Ν. Λασιθίου 

(Οργανική Μονάδα 

έδρας ΑΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

19.  

Γ.Ν. Λασιθίου 

(Οργανική Μονάδα 

έδρας ΑΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ) 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (για τη 

ΜΕΘ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

20.  

Γ.Ν. Λασιθίου 

(Οργανική Μονάδα 

έδρας ΑΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ) 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

21.  

Γ.Ν. Λασιθίου 

(Οργανική Μονάδα 

έδρας ΑΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ) 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

22.  

Γ.Ν. Λασιθίου 

(Οργανική Μονάδα 

έδρας ΑΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ) 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

23.  

Γ.Ν. Λασιθίου 

(Οργανική Μονάδα 

έδρας ΑΓΙΟΣ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

69 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ) 

24.  Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

(Αιματολογικό 

Αιμοδοσία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

25.  Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ Ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική ή 

εξειδίκευση στη ΜΕΘ) Ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική, 

διάσωση, προ 

νοσοκομειακή 

περίθαλψη και 

διαχείριση – διοίκηση –

συντονισμό του έργου 

της εφημερίας) (για το 

ΤΕΠ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

26.  Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

70 
 

27.  Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (για τη 

ΜΕΘ) 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

28.  Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

29.  Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

30.  Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

31.  Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

32.  
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ "Ο 

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ" 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

Ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (για την 

Αιμοδοσία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

33.  
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ "Ο 

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ" 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ Ή 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική ή 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 2 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

71 
 

εξειδίκευση στη ΜΕΘ) Ή 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με 

αποδεδειγμένη εμπειρία 

και γνώση στην 

επείγουσα ιατρική, 

διάσωση, προ 

νοσοκομειακή 

περίθαλψη και 

διαχείριση – διοίκηση –

συντονισμό του έργου 

της εφημερίας) (για το 

ΤΕΠ) 

35 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ "Ο 

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ" 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

36 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ "Ο 

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ" 
ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

37 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ "Ο 

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ" 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

38 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ "Ο 

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ" 
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

39 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ "Ο 

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ" 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

40 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ "Ο 

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ" 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 2 

41 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ "Ο 

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ" 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΑΙΔΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

42 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ "Ο 

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ" 
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

43 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ "Ο 

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ" 
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

44 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ "Ο 

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ" 
ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

72 
 

45 

Γ.Ν.-Κ.Υ. 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

46 Π. Γ. Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 3 

47 Π. Γ. Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

48 Π. Γ. Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

49 Π. Γ. Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

50 Π. Γ. Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

51 Π. Γ. Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΑΙΔΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

52 Π. Γ. Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1 

53 Π. Γ. Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1 

 
ΣΥΝΟΛΟ 58 

 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 704 

 

Η προθεσμία υποβολής αιτήσεων στην ηλεκτρονική διεύθυνση esydoctors.moh.gov.gr 

αρχίζει στις 12/03/2024 ώρα 12.00 (μεσημέρι) και λήγει στις 29/03/2024 ώρα 15.00.  

 Οι αποφάσεις προκηρύξεων των νοσοκομείων και των κέντρων υγείας για τις 

παραπάνω θέσεις πρέπει να έχουν εκδοθεί, αναρτηθεί στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ και αποσταλεί 

ηλεκτρονικά στη διεύθυνση dpnp_a@moh.gov.gr, το αργότερο μέχρι και την 

06/03/2024 

 Απαραίτητη προϋπόθεση για την έκδοση της απόφασης προκήρυξης των ανωτέρω 

θέσεων είναι η μη δέσμευσή τους με οποιοδήποτε τρόπο.  

 Στην απόφαση προκήρυξης οι υπό πλήρωση θέσεις αναφέρονται ανά βαθμό και 

ειδικότητα όπως ακριβώς αναφέρονται στην παρούσα απόφαση έγκρισης.  

 

                                                                                         Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

                                                                                 

                                                                                   ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 

  

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ



 

73 
 

 

Πίνακας διανομής: 

Αποδέκτες προς ενέργεια: 

1. 1η Υ.Πε. 

2. 2η Υ.Πε. 

3. 3η Υ.Πε. 

4. 4η Υ.Πε. 

5. 5η Υ.Πε. 

6. 6η Υ.Πε. 

7. 7η Υ.Πε. 

Εσωτερική διανομή: 

1. Γρ. Υπουργού  

2. Γρ. Αναπληρώτριας Υπουργού 

3. Γρ Υφυπουργού 

4. Γρ. Γενικού Γραμματέα Υπουργείου 

Υγείας 

5. Γρ. Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης 

Υπηρεσιών Υγείας 

6. Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού Ν.Π., 

Τμήμα Ιατρών Ε.Σ.Υ. 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΑΞ6465ΦΥΟ-Θ2Χ


		2024-02-28T11:57:18+0200
	Athens




